prorrogação autorizada pela Diretoria Colegiada da ANP, e descreveu que foi iden?ficada a par?cipação de 42
(quarenta e dois) agentes com o envio de contribuições, seja pelo formulário eletrônico, por processo eletrônico no SEI
ou envio por e-mail, e que a Agência recebeu 513 (quinhentas e treze) contribuições contabilizadas do formulário
eletrônico, o que, na prá?ca, pode representar um número bem maior de contribuições, se considerado o quan?ta?vo
de contribuições por dispositivo da minuta.

Em relação à par?cipação na Consulta Pública, mencionou que a maioria das contribuições foi oriunda